

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Enox Labs ApS

Frederikkevej 20, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 18 82 47

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Louis Jerome Hueg Aventine
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enox Labs ApS Frederikkevej 20 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 18 82 47
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Louis Jerome Hueg Aventine
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	Hvid Lotus ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.425 mod -48.816 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.697 mod -50.039 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital pr. 30/9 2023 er negativ med t.kr. 68. Selskabet er finansieret af ejerkredsen med t.kr. 60. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-37.425	-48.816
Øvrige finansielle omkostninger	-2.272	-1.223
Resultat før skat	-39.697	-50.039
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-39.697	-50.039
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.697	-50.039
Disponeret i alt	-39.697	-50.039

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>4.034</u>	<u>3.346</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.034</u>	<u>3.346</u>
Likvide beholdninger	<u>8.788</u>	<u>2.538</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.822</u>	<u>5.884</u>
Aktiver i alt	<u>12.822</u>	<u>5.884</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-107.826	-68.128
Egenkapital i alt	-67.826	-28.128
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	80.648	34.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.648	34.012
Gældsforpligtelser i alt	80.648	34.012
 Passiver i alt	12.822	5.884

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital pr. 30/9 2023 er negativ med t.kr. 68. Selskabet er finansieret af ejerkredsen med t.kr. 60. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvid Lotus ApS, CVR-nr. 34711917, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.